



Objednávka č. B468/2022

Datum: 08. 12. 2022

Objednatel:

Vyřizuje: [REDACTED]

[REDACTED]
[REDACTED]

Dodavatel:

Při fakturaci uveďte číslo objednávky!

Objednáváme u Vás:

ZOO Dvůr Králové a.s.	
Štefánikova 1029	
544 01 Dvůr Králové nad Labem	
Tel.: [REDACTED]	
IČO: 274 78 246	DIČ: CZ27478246
Bankovní spojení: ČSOB, pobočka Dvůr Králové n. Labem	
číslo účtu 196402086/0300	

STROM PRAHA a.s.	
Lohenická 607	
19017 Praha	
Tel.:	
E-mail:	
IČ: 25751069	DIČ: CZ25751069

I. Předmět objednávky

1. Výměna motoru JOHN DEERE.

II. Cena a způsob placení

1. Celková cena díla **131 000,00 Kč bez DPH.**
2. Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání předmětu objednávky objednateli.
3. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od jeho doručení do sídla objednatele.
4. Faktura musí být opatřena číslem této objednávky, jinak bude bez proplacení vrácena.

III. Termín dokončení a předání

1. Předmět dodávky bude splněn nejpozději do **22. 11. 2022**

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 08. 12. 2022

Požaduje: [REDACTED]
Správnost ověřil:

Schválil:

.....
MVDr. Přemysl RABAS
předseda představenstva

Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem:

Dne:

.....
Dodavatel

Nabídka zboží

Stránka: 1/1

Datum: 22.11.2022 09:51

Nabízí firma	Pro firmu	Expozitura
STROM PRAHA a.s. IČO: 25751069 Ulice: Lohenická 607 PSČ: 190 17 Místo: Praha 9 - Vinoř	Název: ZOO Dvůr Králové a.s. Číslo: IČO: Ulice: PSČ: Místo:	

Interní číslo nabídky: **ODESTS225283**

Datum vystavení: 22.11.2022

Vyřizuje: XXXXXXXXXX

ř.	Název zboží	Množství	MJ	Cena jedn.	Cena základ	Sazba DPH	DPH celkem	Cena celkem	Rabat položka	Rabat navíc
1.	BENZÍNOVÝ MOTOR									
		1,0	ks	115 380,9400	115 380,94	21,00	24 230,00	139 610,94	,00	,00
2.	Celková oprava									
		12,0		998,0000	11 976,00	21,00	2 514,96	14 490,96	,00	,00
3.	čas na cestě									
		100,0		10,0000	1 000,00	21,00	210,00	1 210,00	,00	,00
4.	km zákazník									
		100,0		18,0000	1 800,00	21,00	378,00	2 178,00	,00	,00

Sazba	Základ	DPH	Celkem
21	130156,94	27332,96	157489,9 Kč
	0	0	0 Kč
	0	0	0 Kč

Rabat [%]: **Celkem:** 157489,9 Kč
Zaokrouhlení: 0 Kč